masing-masing bernama ANAK I hasil dari penikahan sirri antara Pemohon

I dengan Pemohon II dan ANAK II lahir tanggal ..................... adalah anak

sah Para Pemohon ;

3. Membebankan  kepada  para  Pemohon  untuk  membayar  biaya

perkara sejumlah Rp 511.000,00 (lima ratus sebelas ribu rupiah); 

Demiikian  penetapan  ini  dijatuhkan  dalam  rapat  permusyawaratan

Majelis  Hakim yang dilangsungkan pada hari.  Rabu tanggal  06  Maret  2024

Masehi, bertepatan dengan tanggal 25 Sya'ban 1445 Hijriah, oleh kami Hairil

Anwar,  S.Ag. sebagai Ketua Majelis,  Naharuddin, S.Ag.,  M.H.

[...]

Menetapkan 2 orang anak yang bernama :

- ANAK1, Perempuan, lahir di Jombang tanggal 11 Agustus 2020;

- ANAK2, Perempuan, lahir di Jombang tanggal 22 Juli 2022;

adalah anak anak sah Para Pemohon;

3. Membebankan  kepada  para  Pemohon  untuk  membayar  biaya

perkara sejumlah Rp620.000,00 (Enam ratus dua puluh ribu rupiah); 

Demiikian  penetapan  ini  dijatuhkan  dalam  rapat  permusyawaratan

Majelis Hakim yang dilangsungkan pada hari.  Kamis tanggal  21 Maret 2024

Masehi, bertepatan dengan tanggal 10 Ramadhan 1445 Hijriah, oleh kami H.M.

Maftuh, S.H., M.E.I.

[...]

Mengabulkan permohonan Para Pemohon;

2. Menetapkan anak yang bernama ANAK 1. lahir 3 September 2011, dan

ANAK 2, lahir tanggal 15 Februari 2015 adalah anak sah Para Pemohon;

3. Membebankan kepada Para Pemohon untuk membayar biaya perkara

sejumlah Rp270.000,00 (dua ratus tujuh puluh ribu rupiah); 

Demiikian  penetapan  ini  dijatuhkan  dalam  rapat  permusyawaratan

Majelis  Hakim  yang  dilangsungkan  pada  hari  Rabu  tanggal  08  Mei  2024

Masehi, bertepatan dengan tanggal 29 Syawal 1445 Hijriah, oleh kami Fatha

Aulia Riska, S.H.I., S.H.

[...]

Naharuddin, S.Ag., M.H.
Panitera Pengganti,

Nurul Kumtianawati, S.H., M.H.

Perincian biaya :

Pendaftaran Rp 30.000,00
Proses Rp 100.000,00
Panggilan

Sumpah 

Rp

Rp

0,00

100.000,00
PNBP Rp 20.000,00
Redaksi Rp 10.000,00
Meterai Rp 10.000,00
Jumlah Rp 270.000,00
(dua ratus tujuh puluh ribu rupiah)

P E N E TA PA N

Nomor 394/Pdt.P/2023/PA.Jbg

DEMI KEADILAN BERDASARKAN KETUHANAN YANG MAHA ESA

Pengadilan Agama Jombang yang memeriksa dan mengadili  perkara

tertentu  pada tingkat pertama telah menjatuhkan penetapan dalam perkara

Permohonan Asal Usul Anak, yang diajukan oleh :

[...]

segala  ketentuan  Perundang-undangan  yang  berlaku,  dan  dalil  syar'i  yang

bersangkutan dengan perkara ini.

MENETAPKAN 

1. Mengabulkan permohonan Para Pemohon;

2. Menetapkan anak yang bernama ANAK1 dan ANAK2 adalah anak dari

Para Pemohon ;

3. Membebankan kepada Para Pemohon untuk membayar biaya perkara

sejumlah Rp 520.000,00 (lima ratus dua puluh ribu rupiah);

Demiikian  penetapan  ini  dijatuhkan  dalam rapat  permusyawaratan

Majelis  Hakim yang dilangsungkan pada hari  Kamis tanggal  07 September

2023 Masehi, bertepatan dengan tanggal 21 Safar 1445 Hijriah, oleh kami Hj.

Fatha  Aulia  Riska,  S.H.I., S.H.